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REGISTRO DE ASISTENCIA A CAPACITACIÓN / INDUCCIÓN / REUNIÓN
Edición No: 2

Fecha de Aprobación: 09-01-2018
PROCESO: Dirección SUBPROCESO: Dirección

NOMBRE DE LA CAPACITACIÓN / 
INDUCCIÓN / REUNIÓN: Socialización  del  Informe  Técnico de  rendición de  cuentas.

FECHA: 14 de Febrero de 2022
LUGAR: Dirección Distrital Tipo A Pichincha – Modalidad Virtual

NOMBRE DEL INSTRUCTOR: Denisse Vásconez

ORD. NOMBRE INSTITUCIÓN CARGO TELÉFONO E-MAIL FIRMA

1 Gabriel Coba Distrital Pichincha Responsable de 
Inocuidad de alimentos 0995370558 Gabriel.coba@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

2 Cueva Valencia Cinthia Cristina Distrital Pichincha Responsable 
planificación DDATZ2 0995841809 cinthia.cueva@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

3 PUCACHAQUI LÓPEZ 
EDISON JAVIER Distrital Pichincha RESPONSABLE RIA 0987287587 javier.pucachaqui@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

4 Ortiz Valdez Christian Andres Distrital Pichincha Responsable Punto de 
Control Aeropuerto 3948110 christian.ortiz@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

5 Vásconez Illapa Denisse Ivonne Distrital Pichincha Directora Distrital 0992712295 denis.vasconez@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

6 Mancheno Rodríguez Marlon 
Santiago Distrital Pichincha Responsable oficina 

Machachi 0997766031 marlon.mancheno@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

7 Leiva Oviedo Catherine Lorena Distrital Pichincha Responsable de Talento 
Humano 0987951011 catherine.leiva@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

8 ROBLES HERRERA 
MARIANA DE JESUS Distrital Pichincha RESPONSABLE DE 

COMUNICACIÓN 0988409354 mariana.robles@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

9 BARBECHO SANISACA 
JENIFER LISETH Dirección Orellana

RESPONSABLE 
ADMINISTRATIVA 
FINANCIERA

0992098142 jeniferbarbecho@gmail.com FIRMA / SI

10 Granizo Torres Alex Ricardo Jefatura Napo Responsable de sanidad 
vegetal 0997196962 algrato2@gmail.com FIRMA / SI

11 Zambrano Vera Luis Vicente Dirección Orellana Responsable Sanidad 
Animal 939472518 luis.zambrano@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

12 Larrea Yanez Iván Wladimir Distrital Pichincha Responsable Sanidad 
Vegetal 0994313937 ivan.larrea@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI
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13 Lorena-Quezada Jefatura Napo Analista Distrital 
Financiera 3 981502938 lorens_qc818@yahoo.es FIRMA / SI

14 VALENCIA MESIA DARWIN 
GONZALO Dirección Orellana

TECNICO DISTRITAL 
DE INOCUIDAD DE 
LOS ALIMENTOS 

0993091626 darwingonzalo@hotmail.com FIRMA / SI

15 CUENCA ORTIZ GENARO Jefatura Napo IINOCUIDAD DE 
ALIMENTOS 0983025812 genaro.cuenca@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

16 Daniela Jurado Jefatura Napo tecnico de sanidad 
vegetal 0987600500 betty.jurado@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

17 Patricio Guallichico Distrital Pichincha Responsable Sanidad 
Animal Pichincha 0992631277 williams.guallichico@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

18 COFRE  MORAN  SANTIAGO Distrital Pichincha RESPONSABLE 
JURIDICO 0969691149 pedro.cofre@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

19 Llumiquinga Suntaxi Jorge 
Eduardo Distrital Pichincha Tics Pichincha 0999705253 jorge.llumiquinga@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

20
LOACHAMIN OÑA 
VERONICA DE LAS 
MERCEDES

Distrital Pichincha TECNICO SANIDAD 
ANIMAL 2338387 veronica.loachamin@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

21 Joel Meza Jefatura Napo Jefe de Servicios 0967647345 Joel.meza@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

22 Trolla Jiménez Jaime Alfredo ⁸ Dirección Orellana Responsable Sanidad  
Vegetal 0993610519 jaime.trolla@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI

23 Verá Zambrano Plutarco Antonio Dirección Orellana Director Distrital Tipo B 0997708936 plutarco.vera@agrocalidad.gob.ec FIRMA / SI


